МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО №72

08 ноября 2023 года

О сроке подачи поправок к проекту решения Муниципального совета
МО МО №72 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов»во втором чтении

В соответствии с абз.4 п.10 ст.18 Положения «О бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72», утвержденного решением
Муниципального совета МО МО №72 от 14.10.2020 № 44, Муниципальный совет
внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 (далее — Муниципальныйсовет)
РЕШИЛ:

1. Установить срок подачи поправок к проекту решения Муниципального
совета «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» во втором чтении до 17:00 по
местному времени (05 декабря 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании
внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 «Муниципальный округ №72»
72@то72.ги.

3. Настоящее решение вступаетв силу со дня его принятия.

Глава МО МО №72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО №72

\/Муниципальный
Санкт-Петербург 85 совет

08 ноября 2023 года
МО МО №12

№24